

Data złożenia: 2017-11-21 09:17:35, suma kontrolna: 1296
Numer wniosku: 1063

P. J. R. 1063

P. Kier P. N. Kier

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

WPLYNEŁO
Urząd Marszałkowski w Toruniu
BIURO PODAWCZE KANCELARYJNE
1136 55/11/2017

21. LIS. 2017

SE - J. K.

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

b, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1) 10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

Tytuł zadania publicznego: Międzypokoleniowa Gala Świąteczna

Termin realizacji zadania publicznego 2) 2017-12-15 do 2017-12-31

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Fundacja Archipelag Inicjatyw

Forma prawna: Fundacja

Numer w KRS: 0000601629

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2016-02-11

Numer NIP: 9562315854 REGON: 363710909

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	ul. Bartkiewiczówny 94e/10
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon: 737-465-446

Fax:	-
Adres e-mail:	kontakt@archipelag-inicjatyw.pl
WWW:	www.archipelag-inicjatyw.pl

Nazwa banku:

Idea Bank S.A.

numer rachunku bankowego:

63 1950 0001 2006 6548 2532 0002

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Anna Zielińska

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

Anna Zielińska

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

W ramach zadania planujemy organizację Międzypokoleniowej Gali Świątecznej w celu wspólnego, międzypokoleniowego celebrowania okresu Świąt Bożego Narodzenia. W trakcie Gali zostaną zorganizowane wydarzenia przygotowane przez seniorów, dzieci i młodzież spotykających się ze sobą w Kamienicy Inicjatyw - miejscu aktywizacji i integracji ww. grup. Seniorzy zaprezentują młodym pokaz tańca w kręgu oraz śpiewy piosenek z dawnych lat, przy towarzyszeniu akordeonu, skrzypiec i gitary. Młodzież zaprezentuje występy teatralne, do którego przygotowuje się w Kamienicy Inicjatyw, a młodsze dzieci zaśpiewają kolędy w języku angielskim, którego uczyły się w Kamienicy przy Kopernika 22 w Toruniu. Po zakończeniu występów odbędzie się poczęstunek dla wszystkich beneficjentów wraz z występem Kwartetu Infinito.

Celem głównym jest integracja społeczna i zawiązanie więzi międzypokoleniowej dla grupy 100 osób (seniorów oraz dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych) z Torunia w grudniu 2017 roku.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Temat związany z potrzebami w zakresie więzi międzypokoleniowej pojawia się coraz częściej, przede wszystkim w mediach, między innymi w kontekstach zmian demograficznych. Pomimo licznych ograniczeń i barier, wielu toruńskich seniorów chce aktywnie brać udział w życiu miasta w różnych obszarach życia społecznego.

Według WHO fundamentami, na których powinno opierać się aktywne starzenie się, są – obok zdrowia – partycypacja i bezpieczeństwo. Ta pierwsza oznacza niemalejącą z wiekiem aktywność kulturalną i społeczną oraz bycie wartościowym i docenianym członkiem swojej społeczności.

Bezpieczeństwo można rozumieć bardzo szeroko: zupełnie wprost – jako ochronę przed nadużyciami i zabezpieczenie ekonomiczne, ale także jako pewien dobrostan psychiczny i poczucie bezpieczeństwa. Niezbędne jest silne zintegrowanie społeczności lokalnych, które będą zapewniały wsparcie, ale także mogły korzystać z mądrości i społecznej aktywności seniorów. Należy dążyć do solidarności międzypokoleniowej wyrażającej się w wymianie pomocy i do tak zwanej srebrnej gospodarki, która charakteryzuje się dobrym wykorzystaniem potencjału osób starszych oraz odpowiednio rozwiniętym sektorem usług skierowanych do seniorów. Wszystko to wzmocni upodmiotowienie osób starszych i pomoże podtrzymać ich dobre samopoczucie oraz poczucie własnej wartości.

Seniorzy często nie znają młodzieży, nie potrafią nawiązać z nią żywego kontaktu i budują w swoich głowach jej obraz na podstawie znanych z życia lub mediów, negatywnych doświadczeń, które głębiej niż te pozytywne zapadają w pamięć. Jedynie co czwarty badany senior postrzega młode pokolenie jako życzliwe wobec osób starszych. Poznawanie się bez uprzedzeń, jakie nastąpi w ramach projektu, pozwoli doświadczyć wielu ważnych chwil, w których nastąpi spotkanie się na „wspólnym gruncie” – bez przypisywania z góry określonych ról.

Problemem są również niepożądane postawy wobec seniorów. Przyjmują one bardzo różne formy, od braku odpowiedniej cierpliwości i życzliwości, których mogą potrzebować osoby starsze w życiu codziennym (np. w sklepie, gdzie wiele czynności zajmuje im więcej czasu, lub w autobusie, gdy potrzebują usiąść), do otwartej niechęci i dyskryminacji. Te ostatnie często wiążą z przekonaniem, że seniorzy są niepotrzebnym obciążeniem dla społeczeństwa. Właśnie dlatego tak ważne jest umożliwienie im aktywnego starzenia się w relacji międzypokoleniowej.

Chcemy, aby Międzypokoleniowa Gala Świąteczna stała się podstawą do budowy więzi międzypokoleniowych z dziećmi i młodzieżą z rodzin wielodzietnych – co jednocześnie stanowi innowacyjne działanie na skale Torunia. Stosunek społeczeństwa polskiego do rodzin z co najmniej trójką dzieci nie jest jednoznaczny. Chcemy łamać stereotypy zarówno dotyczące seniorów, ale także na temat rodzin wielodzietnych, z którymi wiążą się często skojarzenia z rodzinami tzw. patologicznymi/dysfunkcyjnymi. W powszechnym odbiorze rodziny wielodzietne są często utożsamiane z rodzinami dysfunkcyjnymi. Pragniemy umożliwić młodzieży i seniorom weryfikację wzajemnego postrzegania poprzez osobisty kontakt, uwrażliwić uczestników Gali na potrzeby, oczekiwania i umiejętności różnych grup wiekowych, a także ukazać wypływające z relacji społeczne korzyści.

Partnerem nieformalnym w tym zakresie będzie zaprzyjaźniona Fundacja Nadzieja dla Rodzin.

Gala będzie stanowiła atrakcyjny sposób na spędzenie wolnego czasu dla seniorów samotnych.

Zakłada się udział ok. 100 osób (seniorzy, dzieci, młodzież).

Szeroka rekrutacja i promocja odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji w internecie (toruńskie portale, portal społecznościowy Facebook, strona internetowa, elektroniczny newsletter oferenta z bazą ok. 800 rodzin wielodzietnych z Torunia, bazę telefoniczną z ok.

0 numerami seniorów z Torunia). Do celów rekrutacji powstaną grafiki promocyjne oraz dedykowana podstrona na stronach internetowych oferenta (www.archipelag-inicjatyw.pl / www.kamienica-inicjatyw.pl). Informacja o Międzypokoleniowej Gali Świątecznej zamieszczona zostanie także na portalu dla toruńskich seniorów prowadzonym przez oferenta : www.MYwToruniu.pl.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem głównym jest integracja społeczna i zawiązanie więzi międzypokoleniowej dla grupy 100 osób (seniorów, dzieci i młodzieży) z Torunia w grudniu 2017 roku.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Centrum Dialogu, Pl. Frelichowskiego 1, 87-100 Toruń

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania

1	Koordynacja i rekrutacja	<p>Szeroka rekrutacja odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji w internecie (toruńskie portale, portal społecznościowy Facebook, strona internetowa, elektroniczny newsletter oferenta z bazą ok. 800 rodzin wielodzietnych z Torunia, bazę telefoniczną z ok. 200 numerami seniorów z Torunia). Do celów rekrutacji powstaną grafiki promocyjne oraz dedykowana podstrona na stronach internetowych oferenta (www.archipelag-inicjatyw.pl / www.kamienica-inicjatyw.pl). Informacja o Międzypokoleniowej Gali Świątecznej zamieszczona zostanie także na portalu dla toruńskich seniorów prowadzonym przez oferenta : www.MYwToruniu.pl.</p> <p>Do koordynatora będą należały działania kontrolne i księgowo związane z realizacją zadania. Koordynator będzie nadzorował działania organizacyjne związane z przedsięwzięciem, podpisywanie umów i porozumień, a także podejmie współpracę i nadzór nad pracą wolontariuszy.</p>
2	Promocja zadania	<p>Promocja odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji w internecie (toruńskie portale, portal społecznościowy Facebook, strona internetowa, elektroniczny newsletter oferenta z bazą ok. 800 rodzin wielodzietnych z Torunia, bazę telefoniczną z ok. 200 numerami seniorów z Torunia). Do celów rekrutacji powstaną grafiki promocyjne oraz dedykowana podstrona na stronach internetowych oferenta (www.archipelag-inicjatyw.pl / www.kamienica-inicjatyw.pl). Informacja o Międzypokoleniowej Gali Świątecznej zamieszczona zostanie także na portalu dla toruńskich seniorów prowadzonym przez oferenta : www.MYwToruniu.pl.</p> <p>W ramach zadania uczestnicy Gali otrzymają pamiątkowy, wysokiej jakości folder zawierający program wydarzenia oraz informację dotyczącą działań międzypokoleniowych, do uczestnictwa w których zostaną zachęceni.</p>
3	Międzypokoleniowa Gala Świąteczna	<p>W trakcie Gali zostaną zorganizowane wydarzenia dla całych rodzin przygotowane przez seniorów oraz dzieci i młodzież spotykających się ze sobą w Kamienicy Inicjatyw - miejscu aktywizacji i integracji ww. grup. Seniorzy zaprezentują młodym pokaz tańca w kręgu oraz śpiewy piosenek z dawnych lat, przy akompaniamencie akordeonu, skrzypiec i gitary. Młodzież zaprezentuje występy teatralne, do jakiego przygotowuje się w Kamienicy Inicjatyw, a młodsze dzieci zaśpiewają kolędy w języku angielskim, którego uczyły się w Kamienicy przy Kopernika 22 w Toruniu. Po zakończeniu występów odbędzie się poczęstunek dla wszystkich beneficjentów oraz występ Kwartetu Infinito.</p> <p>W celu realizacji zadania Oferent wynajmie nieodpłatnie dwie sale znajdujące się w Centrum Dialogu przy Pl. Frelichowskiego 1 w Toruniu. W pierwszej sali zaprezentowane zostaną występy seniorów, dzieci i młodzieży, natomiast w drugiej przygotowany zostanie poczęstunek oraz występ zespołu Kwartet Infinito z repertuarem utworów świątecznych.</p> <p>Przy organizacji Gali pracować będą wolontariusze: angliści przygotowujący dzieci i młodzież do występów, osoby odpowiedzialne za obsługę i montaż sprzętu technicznego, osoby, które udekorują dwie sale oraz będą odpowiedzialne za utrzymanie porządku oraz osoby odpowiedzialne za dostarczenie cateringu. Łącznie przewiduje się udział 11 wolontariuszy, którzy wykonają 71 godzin pracy wolontariackiej.</p> <p>Budynek jest w przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Nie dotyczy.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania będzie integracja międzypokoleniowa grupy 100 osobowej - seniorów, dzieci i młodzieży.

Zadanie przyczyni się do wzmocnienia potencjału oferenta poprzez zmierzenie się z organizacją innowacyjnego na skalę Torunia przedsięwzięcia międzypokoleniowego skupiającego tak dużą liczbę osób.

Efekty będą trwałe, gdyż zawiązane więzi będą mogły być kontynuowane i pogłębiane poprzez udział w stałych oferowanych w Kamienicy Inicjatyw działaniach.

Zakładane efekty są realne do osiągnięcia. Fundacja przeprowadziła Międzypokoleniowy Piknik Seniorów i Dużych Rodzin w roku 2016 i 2017 - rekrutacja przebiegła zgodnie z założeniami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Prowadzenie Gali / konferansjerzy	1200	1000	200
2	2.Oferent-1 .Obsługa gości / bufetu	1000	1000	0
3	3.Oferent-1 .Zakup cateringu / bufetu	3500	2500	1000
4	4.Oferent-1 .Fotorelacja z Gali	1000	1000	0
5	5.Oferent-1 .Ozdoby i dekoracje sal	600	600	0
6	6.Oferent-1 .Wynagrodzenie dla Kwartetu Infinito	1200	1200	0
7	7.Oferent-1 .Promocja zadania	1000	1000	0
8	8.Oferent-1 .Koordynacja zadania	1500	1200	300
9	9.Oferent-1 .Pomoc wolontariuszy	1065	0	1065
10	10.Oferent-1 .Projekt i druk ulotek	500	500	0
koszty ogółem		12565.00	10000.00	2565

Oświadczam / my, że:

- proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
- w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
- wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Archipelag Inicjatyw	Anna Zielińska	 FUNDACJA Archipelag Inicjatyw 87-100 Toruń, ul. Barkiewiczówny 94E/10 tel. kom. 737-465-446 NIP 9562315854, REGON 363710909 KRS: 0000601629

Data: 21.11.2017.

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24

- kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
 3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
 4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.